
UCHWAŁA NR XLVII/470/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70852518-AFA4-4A98-AE7B-800E39B37244. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVII/470/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Termin realizacji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

I. 475 699,96 x

1.
Remont pokrycja dachowego budynku dawnego przedszkola przy ul. 1 

Maja 6 w Trzebnicy
750 75095 4370 197 599,96 27/01/2023

Zakup/sprzedaż węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby 

fizyczne w gospodarstwach domowych
853 85395 4210 108 000,00 28/04/2023

Dystrybucja i transport węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez 

osoby fizyczne w gospodarstwach domowych
853 85395 4300 170 100,00 20/01/2023

II. 2 402 400,97 x

1. Przebudowa drogi gminnej na odcinku od Głuchowa Górnego do Boleścina 600 60016 6050 1 253 780,65 30/06/2023

6050 98 070,63 30/06/2023

6057 678 803,87 30/06/2023

4 000,00 10/02/2023

4 800,00 03/02/2023

311 391,12 02/03/2023

47 164,29 30/03/2023

4 390,41 28/04/2023

III. 2 878 100,93 x

Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz ostateczne terminy realizacji

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Razem wydatki niewygasające budżetu (w zł)

750 75023Cyfrowa Gmina Trzebnica2.

2.

605090004900Utworzenie Parku Miejskiego im. Marii i Lecha Kaczyńskich w Trzebnicy3.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70852518-AFA4-4A98-AE7B-800E39B37244. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVII/470/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. 475 699,96

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 197 599,96

75095 Pozostała działalność 197 599,96

4370
Remont pokrycja dachowego budynku dawnego przedszkola przy ul. 1 Maja 

6 w Trzebnicy
197 599,96

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 278 100,00

85395 Pozostała działalność 278 100,00

4210
Zakup/sprzedaż węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby 

fizyczne w gospodarstwach domowych
108 000,00

4300
Dystrybucja i transport węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez 

osoby fizyczne w gospodarstwach domowych
170 100,00

II. 2 402 400,97

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 253 780,65

60016 Drogi publiczne gminne 1 253 780,65

6050 Przebudowa drogi gminnej na odcinku od Głuchowa Górnego do Boleścina 1 253 780,65

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 776 874,50

75023 Urzędy Gmin 776 874,50

6050 98 070,63

6057 678 803,87

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 371 745,82

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 371 745,82

4 000,00

4 800,00

311 391,12

47 164,29

4 390,41

III. 2 878 100,93

2.

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2022

Wydatki bieżące

1.

3.

Wydatki majątkowe

1.

2.
Cyfrowa Gmina Trzebnica

Razem wydatki niewygasające budżetu (w zł)

Utworzenie Parku Miejskiego im. Marii i Lecha Kaczyńskich w Trzebnicy6050

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70852518-AFA4-4A98-AE7B-800E39B37244. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze 
obowiązującej uchwały budżetowej na 2022 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych ustawodawca 
stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień budżetu dotyczących 
zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko wydatki związane z realizacją 
umów: 

  w sprawie zamówienia publicznego, 
  które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

w którym dokonano wyboru wykonawcy. 
 
Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym.  
Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy                              
o finansach publicznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70852518-AFA4-4A98-AE7B-800E39B37244. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



